
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 19:15.385
Tempo Gara

1 1:58.840 13:01:24.376

2 1:53.340 13:03:17.716

3 1:52.392 13:05:10.108

4 1:51.875 13:07:01.983

5 1:52.578 13:08:54.561

6 1:54.443 13:10:49.004

7 1:56.427 13:12:45.431

8 1:57.144 13:14:42.575

9 1:58.918 13:16:41.493

10 1:59.428 13:18:40.921

 Po. 2 - # 34 FABBRI I. - . + 22.312
Diff. Primo

1 1:57.917 13:01:23.453

2 1:54.663 13:03:18.116

3 1:56.641 13:05:14.757

4 1:53.827 13:07:08.584

5 1:55.076 13:09:03.660

6 1:59.318 13:11:02.978

7 2:01.239 13:13:04.217

8 2:01.297 13:15:05.514

9 1:58.925 13:17:04.439

10 1:58.794 13:19:03.233

 Po. 3 - # 237 BARBIERI G. - . + 24.510
Diff. Primo

1 2:14.958 13:01:40.494

2 2:00.021 13:03:40.515

3 1:55.748 13:05:36.263

4 1:57.971 13:07:34.234

5 1:54.777 13:09:29.011

6 1:55.670 13:11:24.681

7 1:55.127 13:13:19.808

8 1:55.584 13:15:15.392

9 1:54.925 13:17:10.317

10 1:55.114 13:19:05.431

 Po. 4 - # 137 FONDELLI L. - . + 27.386
Diff. Primo

1 2:10.255 13:01:35.791

2 1:57.673 13:03:33.464

3 1:55.726 13:05:29.190

4 1:56.009 13:07:25.199

5 1:57.918 13:09:23.117

6 1:57.100 13:11:20.217

7 1:56.838 13:13:17.055

8 1:56.811 13:15:13.866

9 1:57.470 13:17:11.336

10 1:56.971 13:19:08.307

 Po. 5 - # 787 ZOFFOLI S. - . + 45.353
Diff. Primo

1 2:07.819 13:01:33.355

2 1:58.959 13:03:32.314

3 1:58.794 13:05:31.108

4 1:59.926 13:07:31.034

5 2:00.325 13:09:31.359

6 1:58.260 13:11:29.619

7 1:58.386 13:13:28.005

8 2:00.434 13:15:28.439

9 1:58.710 13:17:27.149

10 1:59.125 13:19:26.274

 Po. 6 - # 937 RANIERI F. - . + 48.531
Diff. Primo

1 2:08.534 13:01:34.070

2 2:02.391 13:03:36.461

3 1:58.691 13:05:35.152

4 1:58.778 13:07:33.930

5 1:59.419 13:09:33.349

6 1:58.502 13:11:31.851

7 1:59.557 13:13:31.408

8 1:58.203 13:15:29.611

9 1:58.969 13:17:28.580

10 2:00.872 13:19:29.452

 Po. 7 - # 355 FONDELLI G. - . + 54.952
Diff. Primo

1 2:06.059 13:01:31.595

2 1:58.099 13:03:29.694

3 1:58.644 13:05:28.338

4 2:00.419 13:07:28.757

5 1:58.839 13:09:27.596

6 2:00.177 13:11:27.773

7 2:01.536 13:13:29.309

8 2:00.085 13:15:29.394

9 2:01.305 13:17:30.699

10 2:05.174 13:19:35.873

 Po. 8 - # 265 VILLANI V. - . + 1:11.793
Diff. Primo

1 2:18.069 13:01:43.605

2 1:57.900 13:03:41.505

3 1:58.092 13:05:39.597

4 1:56.882 13:07:36.479

5 1:58.437 13:09:34.916

6 1:57.407 13:11:32.323

7 2:07.696 13:13:40.019

8 2:00.541 13:15:40.560

9 2:04.411 13:17:44.971

10 2:07.743 13:19:52.714

 Po. 9 - # 193 GONNELLI S. - . + 1:17.441
Diff. Primo

1 2:16.329 13:01:41.865

2 2:03.420 13:03:45.285

3 1:58.928 13:05:44.213

4 2:00.039 13:07:44.252

5 2:01.288 13:09:45.540

6 2:02.799 13:11:48.339

7 2:00.706 13:13:49.045

8 2:03.371 13:15:52.416

9 2:02.502 13:17:54.918

10 2:03.444 13:19:58.362

 Po. 10 - # 97 PACINI L. - . + 1:19.364
Diff. Primo

1 2:20.450 13:01:45.986

2 2:01.597 13:03:47.583

3 2:02.055 13:05:49.638

4 2:02.249 13:07:51.887

5 2:03.280 13:09:55.167

6 2:00.675 13:11:55.842

7 2:00.728 13:13:56.570

8 2:01.677 13:15:58.247

9 2:00.673 13:17:58.920

10 2:01.365 13:20:00.285

Fastest lap: 1:51.875 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 225 MARTINI M. - . + 1:20.178
Diff. Primo

1 2:09.426 13:01:34.962

2 2:02.479 13:03:37.441

3 2:00.595 13:05:38.036

4 2:01.017 13:07:39.053

5 2:02.523 13:09:41.576

6 2:03.551 13:11:45.127

7 2:03.224 13:13:48.351

8 2:05.227 13:15:53.578

9 2:04.547 13:17:58.125

10 2:02.974 13:20:01.099

 Po. 12 - # 9 BARTALUCCI F. - . + 1:22.272
Diff. Primo

1 2:22.481 13:01:48.017

2 2:01.986 13:03:50.003

3 2:02.813 13:05:52.816

4 2:03.990 13:07:56.806

5 2:00.145 13:09:56.951

6 2:01.238 13:11:58.189

7 2:00.866 13:13:59.055

8 2:00.433 13:15:59.488

9 2:02.114 13:18:01.602

10 2:01.591 13:20:03.193

 Po. 13 - # 23 MASINI O. - . + 1:23.225
Diff. Primo

1 2:10.284 13:01:35.820

2 2:03.633 13:03:39.453

3 2:00.172 13:05:39.625

4 2:02.064 13:07:41.689

5 2:03.611 13:09:45.300

6 2:03.627 13:11:48.927

7 2:02.088 13:13:51.015

8 2:04.557 13:15:55.572

9 2:04.587 13:18:00.159

10 2:03.987 13:20:04.146

 Po. 14 - # 100 PARADISI F. - . + 1:25.208
Diff. Primo

1 2:06.463 13:01:31.999

2 2:02.323 13:03:34.322

3 2:00.367 13:05:34.689

4 2:00.314 13:07:35.003

5 2:02.738 13:09:37.741

6 2:02.542 13:11:40.283

7 2:03.913 13:13:44.196

8 2:10.251 13:15:54.447

9 2:08.790 13:18:03.237

10 2:02.892 13:20:06.129

 Po. 15 - # 259 LUCCHESI D. - . + 1:26.985
Diff. Primo

1 2:17.866 13:01:43.402

2 2:05.304 13:03:48.706

3 2:03.984 13:05:52.690

4 2:03.859 13:07:56.549

5 2:00.181 13:09:56.730

6 2:03.057 13:11:59.787

7 2:02.261 13:14:02.048

8 2:04.451 13:16:06.499

9 2:00.170 13:18:06.669

10 2:01.237 13:20:07.906

 Po. 16 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:29.519
Diff. Primo

1 2:25.871 13:01:51.407

2 2:01.740 13:03:53.147

3 2:01.315 13:05:54.462

4 2:03.068 13:07:57.530

5 2:02.012 13:09:59.542

6 2:01.357 13:12:00.899

7 2:02.482 13:14:03.381

8 2:03.406 13:16:06.787

9 2:00.195 13:18:06.982

10 2:03.458 13:20:10.440

 Po. 17 - # 47 VILIANI E. - . + 1:44.045
Diff. Primo

1 2:15.646 13:01:41.182

2 2:03.532 13:03:44.714

3 2:04.148 13:05:48.862

4 2:02.306 13:07:51.168

5 2:03.233 13:09:54.401

6 2:02.454 13:11:56.855

7 2:04.034 13:14:00.889

8 2:04.841 13:16:05.730

9 2:06.282 13:18:12.012

10 2:12.954 13:20:24.966

 Po. 18 - # 445 BIMBI C. - . + 1:47.488
Diff. Primo

1 2:19.371 13:01:44.907

2 2:01.686 13:03:46.593

3 2:04.395 13:05:50.988

4 2:02.979 13:07:53.967

5 2:02.324 13:09:56.291

6 2:02.795 13:11:59.086

7 2:02.516 13:14:01.602

8 2:05.357 13:16:06.959

9 2:16.021 13:18:22.980

10 2:05.429 13:20:28.409

 Po. 19 - # 182 BELLI D. - . + 1:48.189
Diff. Primo

1 2:21.681 13:01:47.217

2 2:07.613 13:03:54.830

3 2:03.250 13:05:58.080

4 2:04.787 13:08:02.867

5 2:04.030 13:10:06.897

6 2:02.531 13:12:09.428

7 2:05.986 13:14:15.414

8 2:03.589 13:16:19.003

9 2:05.143 13:18:24.146

10 2:04.964 13:20:29.110

 Po. 20 - # 26 LUCCHESI G. - . + 1:54.804
Diff. Primo

1 2:14.657 13:01:40.193

2 2:04.091 13:03:44.284

3 2:03.802 13:05:48.086

4 2:05.686 13:07:53.772

5 2:07.059 13:10:00.831

6 2:03.327 13:12:04.158

7 2:05.605 13:14:09.763

8 2:07.226 13:16:16.989

9 2:07.905 13:18:24.894

10 2:10.831 13:20:35.725

Fastest lap: 1:51.875 

2/3PONTE A EGOLA, domenica 05 marzo 2023© MGMTiming



1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 58 SIRENO F. - . + 1:57.090
Diff. Primo

1 2:11.860 13:01:37.396

2 2:03.774 13:03:41.170

3 2:02.312 13:05:43.482

4 2:04.569 13:07:48.051

5 2:07.059 13:09:55.110

6 2:12.625 13:12:07.735

7 2:05.227 13:14:12.962

8 2:13.615 13:16:26.577

9 2:05.930 13:18:32.507

10 2:05.504 13:20:38.011

 Po. 22 - # 37 CERONE N. - . + 1:58.766
Diff. Primo

1 2:12.460 13:01:37.996

2 2:08.368 13:03:46.364

3 2:05.645 13:05:52.009

4 2:02.913 13:07:54.922

5 2:04.248 13:09:59.170

6 2:07.013 13:12:06.183

7 2:07.952 13:14:14.135

8 2:10.199 13:16:24.334

9 2:07.412 13:18:31.746

10 2:07.941 13:20:39.687

 Po. 23 - # 823 MAGOZZI N. - . + 2:01.960
Diff. Primo

1 2:22.467 13:01:48.003

2 2:04.662 13:03:52.665

3 2:03.948 13:05:56.613

4 2:03.318 13:07:59.931

5 2:04.683 13:10:04.614

6 2:04.243 13:12:08.857

7 2:06.123 13:14:14.980

8 2:09.123 13:16:24.103

9 2:07.213 13:18:31.316

10 2:11.565 13:20:42.881

 Po. 24 - # 104 FERRARI G. - . + 2:04.072
Diff. Primo

1 2:21.087 13:01:46.623

2 2:04.406 13:03:51.029

3 2:06.328 13:05:57.357

4 2:04.748 13:08:02.105

5 2:06.437 13:10:08.542

6 2:05.709 13:12:14.251

7 2:07.434 13:14:21.685

8 2:07.723 13:16:29.408

9 2:06.047 13:18:35.455

10 2:09.538 13:20:44.993

 Po. 25 - # 142 VITALONI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.192 13:01:53.728

2 2:08.729 13:04:02.457

3 2:07.965 13:06:10.422

4 2:09.488 13:08:19.910

5 2:10.124 13:10:30.034

6 2:10.814 13:12:40.848

7 2:12.288 13:14:53.136

8 2:10.790 13:17:03.926

9 2:13.815 13:19:17.741

 Po. 26 - # 427 CASAGLIA A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.003 13:01:50.539

2 2:10.574 13:04:01.113

3 2:08.860 13:06:09.973

4 2:09.247 13:08:19.220

5 2:09.889 13:10:29.109

6 2:10.984 13:12:40.093

7 2:14.953 13:14:55.046

8 2:11.127 13:17:06.173

9 2:12.752 13:19:18.925

 Po. 27 - # 27 NANNICINI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.540 13:01:53.076

2 2:10.609 13:04:03.685

3 2:09.284 13:06:12.969

4 2:20.141 13:08:33.110

5 2:09.591 13:10:42.701

6 2:15.077 13:12:57.778

7 2:19.557 13:15:17.335

8 2:16.758 13:17:34.093

9 2:12.984 13:19:47.077

 Po. 28 - # 913 RIBECHINI V. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:18.954 13:01:44.490

2 2:05.268 13:03:49.758

3 2:04.251 13:05:54.009

4 2:06.824 13:08:00.833

5 2:08.661 13:10:09.494

6 2:08.403 13:12:17.897

Fastest lap: 1:51.875 
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